hosouilare

— PROGRAMM -

SA. 24.JUNI 2023

11.00
13.00

14.00
14.30
15.00
15.00
17.00
17.30

18.00
18.30
20.00
20.30
21.00
21.30

22,00
22.30

Markteinlass

Umzug auf dem Marktgelinde und
Markteroffnung

Spielleute Bordunitas
Schwertkampf: ,Feder & Schwert"
Gaukler Tomberg von der Heyde
Wettkampf der Bilger (bis 17 Uhr)
Spielleute Bordunitas
Schwertkampf: ,Feder & Schwert"
und Siegerehrung Wettkampf der Bilger
Gaukler Tomberg von der Heyde
Bauchtanz

Schwertkampf: ,Feder & Schwert"
Gaukler Tomberg von der Heyde
Spielleute Bordunitas

Bad Uracher Swingchor mit
musikalischer Pest

Pestumzug auf dem Gelinde

Feuerspectacel mit den Pyronauts

S0. 25, JUNI 2023

09.00 Jubiliumsgottesdienst in der

10.30
11.00

12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
15.30
16.00
17.00
17.00
17.30
18.00
18.10

18.35
19.00

Wallfahrtskirche Marii Geburt
Markteinlass

Umzug auf dem Marktgelinde und
Markteroffnung

Gaukler Tomberg von der Heyde
Spielleute Bordunitas
Schwertkampf: ,Feder & Schwert”
Puppentheater

Gaukler Tomberg von der Heyde
Spielleute Bordunitas
Schwertkampf: ,Feder & Schwert”
Tanzvorfiihrung Narrenverein
Tombolaverlosung

Spielmann Petrus Fortunatus
Gaukler Tomberg von der Heyde
Bauchtanz

Schwertkampf: ,Feder & Schwert”
Spielleute Bordunitas

Marktende

Auflerdem unterhalten Euch noch auf dem Gelidnde: Marktvogt Wolf von Eberstein, Spielmann

Petrus Fortunatus, Dorfgeschichten, Miuseroulette, Kreyseley, Land der Drachen, Puppentheater

am Sonntag, Scharfrichter zu Konstanz, Medicus, Kopernikus, die Geschichtsoffner mit Waffen-

schau und Vortrigen, Orientalischer Tanzworkshop, Angela Deine Wegbegleiterin (Kartenlegen),

Bogner mit Bogenbahn

Anderungen vorbehalten!




